- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Счетной палаты
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием со дня образования Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»:

	Кирику Наталью Дмитриевну
	–
	начальника Инспекции
по анализу и контролю процесса разгосударствления и приватизации, эффективного использования
и сохранности государственной собственности,

	Мазур Галину Анатольевну
	–
	заместителя начальника инспекции –начальника управления по анализу
и контролю за исполнением доходов
и расходов государственного бюджета, бюджетного процесса, эффективности использования государственной
и муниципальной собственности, средств в жилищно-коммунальной сфере, экспертизе механизма формирования цен (тарифов), регулируемых государством
по Каменскому району Инспекции
по г. Рыбнице и Рыбницкому району, Каменскому району;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Бондарева Кирилла Владимировича
	–
	начальника Управления пресс-службы и информатизации,

	Корняну Елену Владимировну
	–
	начальника Инспекции по анализу
и контролю государственного долга, межгосударственных финансово-экономических отношений, банковской и страховой систем, обращения государственных ценных бумаг,

	Нейман Диану Борисовну
	–
	начальника Управления по анализу, оценке обоснованности
и эффективности формирования местных бюджетов, внебюджетных фондов и счетов Инспекции
по анализу, оценке обоснованности
и эффективности формирования
и использования средств консолидированного бюджета, внебюджетных фондов и счетов, финансовой экспертизы законодательства Приднестровской Молдавской Республики;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Лабуш Оксану Юрьевну
	–
	главного специалиста отдела управления документацией
и архивами Административно-протокольного управления,

	Мороз Инну Николаевну
	–
	главного специалиста-инспектора управления по анализу и контролю
за исполнением доходов и расходов государственного бюджета, бюджетного процесса, эффективности использования государственной
и муниципальной собственности, средств в жилищно-коммунальной сфере, экспертизе механизма формирования цен (тарифов), регулируемых государством,
по Григориопольскому району Инспекции по г. Дубоссары
и Дубоссарскому району, Григориопольскому району.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        2 августа 2022 г.
[bookmark: _GoBack]               № 299